LA
b

‘! d
4 -

(28| Ammuustmzwne Provmczale di L 'Aqmla
o : SETTORE I’IABIL.’TA" o

| ~ Ordinanza N SN di protdc_dlkﬁ’.._»
ILDIRIGENTE

PREMESSO
'_ bl Che lungo il tratm della SpP 22 ¢ Curconfucense” corrente tra gli abitati di Borgo Inule e Luco den '

Marsi, dal giorno lunedl 07. Ottobre 2019, & in corso l‘attuazmne di parte dell'Appalto denominato

Masterplan per lbi 1220 - Sub-umrvemo 11 SP 77 "Circon ﬁlceme - Rzmnamemo del corpo

stradale e messa in sicure=za protezioni marginali in tratti alterni *

Che con ordinanza n°42 di protocolio 23560 del 07.10. ”019 ¢ stata dusposta l'mterd:zxone al trafhco
~ della SP 22 “Circonfucense” dal g yomo Lunedi 07. Ottobre 2019al g ;,tomo Sabato 26.0ttobre.2019
nel trano compreso tra il km 4+460 (Rotatoria Borgo Incile) e il km 7+500 (Incrocio con Via del

:Fossato - Luco dei Mars:), con esclusione del traffico locale dnl km 4-+460 al km 54700 e dal km
6+900 al km 7+500 :

'Che con suceessive ordinanze n°d4, n®47 e n°50 & stata dxsposm h proroga dell'ordinanza suddetta
fino al glomo Sabato 07. chembre 2019; ’

¢ Che, a tuttoggi, i lavori previsti in progetto sono stati ultimati, a meno e per via delle condizioni

chmanche del pcnodo circostanziate ai luoghi, del nfacxmento della pavimentazione stradaie nel
tratto corrente dal km 5+915 5 al km 6+8M
CONSIDERATO

{

e Che Iﬁngo la SP 22 "Clrconfucense dal km 4+460 (mlzm compelenza) al km 7+600 (abllato Luco:

dei Marsi), ¢ gia vigente il lumne massnmo di veloclta a 50 km/h;

Che a maggior tutela della sicurezza pubblica risulta opportuno abbassare tale limite di velocita a
30km/h nel tratto corrente dal km 5+800 al km 6+850 hno al rifacimento della pa\nmenmznone

stndale la cui esecuzione & necessario differirla ai mesi prlmaverlll dell'anno 2020;
RAWISATA

. Pertanto la necessita di riaprire al transito la Sp22 “Circonfucense” dal km 4-+460 (Rotatorm Borgo

lncnle) e il km 7+500 (Incrocio con Via del Fossalo Luco dei Mar51)

o La necessita di llmllare la velocitd massima consentita a 30 kmfh nel tratto di:SP22 “Circonfucense”
compreso dal km 5+800 al km 6+850; L

VISTO I'art.6 comma 4 lett. a) e b) del D.Lvo. 285/92;

Zona Ind e Pile o . 0862/4055()4 fax 0862/25014 : Codice Fiscale 80002370668



: @ et Ammzmstmzzone Provmczale dz i ’Aqulla
ENERR SETTORE I’IABILITA"‘ i R :

ORDINA
Con el‘l‘ettg unmedlato' ; , : ;
o La rlapertura a! transito della SP22 “Clrconfucense dal km 4+460 (Rotdtona Borgo lnmle) al km
7+500 (Incrocm con. Vla del Fossato Luco dei Marsn) v :
,La !lmltazlone della velocxta massima consenuta a 30 km/h. nel tratto dl SP"?. “Ctrconfucense ;

compreso dal km 5+800 al km 6+850, fino alla completa ultnmaznone de1 lavon

Si grescnve inoltre che: -

. L'lmpresa Esecutrice provveda alla rimozione della segnaletnca mstallata per fa chiusura della strada
‘nonche all'mstallaznone dei segnali relativi alla presente ordmanza,, e :
ol | Coordmatore per Ia Slcurezza dell"lppalto di che trattasn venhchl fa com,tm installazione della

~ segnaletica di limitazione, afferente la presente ord_manza, in adercnza alle normative in materia.

Zona Indle I’ﬁe Rty 5 0862/405504 fax 0862‘/25014‘ " Codice Fiscale 80002370668



